А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Свирьстройского городского поселения

 Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    09.03.2010 года  №   17
О наименовании вновь образованного
заезда и о присвоении почтового адреса.

В целях улучшения адресного хозяйства и в связи с осуществлением застройки индивидуальными жилыми домами внутриквартального пространства, ограниченного улицами: 1-Мая, Коллективизации, Лесной и Строителей в г.п. Свирьстрой, Лодейнопольского района, Ленинградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить вновь образованному проектом застройки заезду наименование – Лесной.
2. Земельному участку по ул. Лесная № 14-а внутриквартальной застройки жилой малоэтажной зоны, расположенному во вновь образованном заезде присвоить почтовый адрес – Лесной заезд, участок № 1.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Администрации                                                                  А.С. СВИНЦОВ